连云区财政局文件

	连区财〔2022〕98号                   签发人：崔久勤

[image: image1.wmf]

关于成立保障区级财政平稳运行

工作领导小组的通知

局各科室、直属事业单位:

根据《连云港市财政局关于成立区级财政运行管理领导小组的通知》(连财办〔2022〕 8号)精神，为防范新冠疫情对经济运行的影响，保障区和乡街财政平稳运行，经研究，决定成立区级保障财政平稳运行工作领导小组，成员名单如下：

组  长：崔久勤   区财政局局长、国资办主任

副组长：雷  刚   区财政局副局长

        王媛媛   区国资办副主任

        王  昊   区财政局副局长

成 员： 局各业务科室、直属事业单位负责人

财监办牵头各业务科室制定局财政运行风险预警机制和处置预案。各业务科室围绕省财政厅运用的5项综合评估指标(即:“三保”占比指标、库款保障指标、政府债务率指标、一般公共预算收入指标、土地出让指标)，及时评估，及时预警，发现问题要查摆原因，整改到位。

  连云港市连云区财政局

2022年10月20日
───────────────────────────
连云港市连云区财政局                   2022年10月20日印发

───────────────────────────
  —2—

—1—

_1234567890.doc